
平成 21 年６月２日 

 

ご 質 問 事 項 
以下の当方の関心事につき、ご説明および忌憚のないご意見を伺いたく宜しく   

お願い申し上げます。 

 

 

（１）貴社の概要について  

組織と運営、主な事業内容等 

 

（２）貴社が展開される事業所内保育施設の運営受託サービスの概要について  

 

（３）事業所内保育施設の現状と課題について 

 

（４）株式会社として事業所内保育施設を運営される中で、国または自治体等の

制度上の問題点およびそれらに関するご要望について  

 

（５）保育・両立支援全般で、規制改革に関するご意見、ご要望について 

 

 

以 上 


